[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2025
	№ 622

​

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения
в постановление администрации
города от 15.08.2024 № 769

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ            «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протоколом комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению                       пожарной безопасности города Красноярска от 16.05.2025 № 16/25,             руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                от 15.08.2024 № 769 «О предупреждении угрозы возникновения чрезвычайной ситуации на склоне в районе жилого дома № 24а по ул. Академика Киренского», признав пункт 2 утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города						                             А.И. Мацак

image1.gif